

ÖVRIGT**§ 26 Nämndens frågor och information från förvaltningen**

Följande skrivelse lämnades in.

Vilka blir konsekvenserna av minskad personaltäthet i förskolan? (bilaga)

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L)

Ersättaren Malena Liedholm Ndounou (C) anmälde att hon stödjer innehållet i skrivelsen.

BESLUT

Nämnden uppdrar åt förvaltningen att bereda skrivelsen till ett kommande sammanträde.

Med anledning av en av frågorna i skrivelsen – om det stämmer att alla förskolor i Gubbängen kommer att vara stängda i sommar och om det i så fall är ett tecken på personalbrist och hög arbetsbelastning – berättade förvaltningschef Kerstin Sandström att det vanligen är så under sommar- och semesterperioden, när många barn är ”lediga”, att stadsdelsförvaltningarna bedriver verksamheten i ett begränsat antal sommaröppna lokaler.

Ordföranden föreslog att nämnden skulle uppdra åt Siv Berglund (S), Lisa Carlbom (MP), Ann-Louise Ebérus (M) och honom själv och att delta i stadens konferens En stad fri från våld torsdag den 3 maj 2018. Konferensen handlar om våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och förtryck.

BESLUT

Nämnden uppdrar åt Lars Bäck (V), Siv Berglund (S), Lisa Carlbom (MP) och Ann-Louise Ebérus (M) att delta i stadens konferens En stad fri från våld torsdag den 3 maj 2018.

Förvaltningschef Kerstin Sandström lämnade följande svar på tidigare frågor från Arne Fredholm (M):

1. Snö från brf Majro 1 skyfflas tvärs över gatan till parken. Ska det vara så? Vad kan förvaltningen göra åt det?
Svar: Vi kan polisanmäla men sannolikt kommer polisen att lägga ner ärendet. Vi kommer att skriva till brf Marjro 1 och tala om för dem att de inte har tillstånd för snöupplag och uppmana dem att återställa och ta bort sanden från gräsytan.
2. Lekplatsen i slutet av Sotholmsvägen.
 - a. Det förekommer handel av narkotika där, vilket är hemskt otryggt.
Svar: Förvaltningen har kontaktat polisen om detta. Även fältassistenter i Farsta och Enskede-Årsta-Vantör är informerade. Om problemen fortsätter

- kan förvaltningen tillfälligt ta bort bänkbordet som står där så det inte finns något att sitta på vid platsen.
- b. Man har hittat kanyler där, vilket är väldigt otrevligt
Svar: Driftentreprenören har uppmärksammats om detta och ska kontrollera extra på platsen.
- c. För att göra lekplatsen tryggare och trevligare, kan man fälla några träd?
Svar: Lekplatsens design är som ett litet utropstecken i skogen. Att fälla träd runt om skulle ta bort en del av poängen med parken.
- d. För att få en bra pulkabacke skulle det även för det behöva fällas ett antal träd.
Svar: Förvaltningens entreprenör får se över mindre träd och sly på platsen.
3. Konstverket i skogen mellan Svedmyra T-bana och Oppundavägen. Varifrån kom beslutet? Kan det flyttas till lämpligare plats? Vad är lämpligare plats? Jo, vid klottersanering hamnar saneringsvätskan i jorden. Om verket står på hårdare underlag, typ asfalt, kan saneringsfirman lättare suga upp överbliven vätska.
Svar: Konstverket har bekostats av exploateringskontoret som en del av enprocentsregeln för konstnärlig utsmyckning i samband med investeringar. Vid den typen av konstnärlig utsmyckning bildas en samrådsgrupp bestående av beställare, Stockholm konst och arkitekter för att ta fram ett förslag som presenteras för Stockholms konstråd. Därefter fattas beslut om konsten.

Stadsmuseet tar hand om drift och underhåll för konstverk när de är klara. Att flytta ett konstverk är en fråga för Stadsmuseet, Stockholm konst och konstnären.

Länk till arbetsprocess för ny konst:

<http://www.stockholmkonst.se/om-stockholm-konst/arbetsprocessen-och-beslut>

Ordföranden avslutade den öppna delen av sammanträdet.